
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.10.2015  № 736 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 28.02.2013 № 155 

 
 
На основании решения Думы городского округа Стрежевой от 07.12.2005 № 18 «Об 

утверждении структуры Администрации городского округа Стрежевой», в связи со 
структурными изменениями 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 28.02.2013 № 155 (в редакции от 14.04.2014 № 286) «Об утверждении 
Положения об обязательном экземпляре документов городского округа Стрежевой»: 

- в пункте 14.7 Положения, утвержденного указанным постановлением, 
исключить слово «первому». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

